
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5119

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и 
духовно-нравственное воспитание граждан Российской Федерации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Патриотическое и духовно-нравственное воспитание 
граждан Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Аглиуллина Ирина 
Николаевна

Мой Башкортостан, посвященный 
Дню Республики. 1 место РР - 0 №96405

2 Елена Николаевна 
Голубева

"Виртуальное путешествие по реке 
Дон" 1 место РР - 0 №96680

3 Вежнина Людмила 
Николаевна

Консультация для педагогов - 
дошкольников«Духовно-
нравственное и патриотическое 
воспитание».

1 место РР - 0 №96902

4 Ковяхова Марина 
Валентиновна Социальный проект: "Я гражданин" 1 место РР - 0 №96994

5
Исправникова 
Светлана 
Владимировна

"Наша Родина Россия" 1 место РР - 0 №97115

6
Уварова Анна 
Евгеньевна Коннова 
Елена Анатольевна

«Письмо солдату» 1 место РР - 0 №97195



7 Топалова Вера 
Климовна

Методическая разработка по 
патриотическому и духовно-
нравственному воспитанию "Мы 
живём в России" посредством 
музыкальных занятий в детском 
саду.

1 место РР - 0 №98149

8 Рудова Анастасия 
Александровна Аллея славы 2 место РР - 0 №98444

9 Софонова Надежда 
Васильевна

Формирование представлений об 
общечеловеческих ценностях у 
младших школьников с ОВЗ.

2 место РР - 0 №98516

10 Александра 
Алексеевна Силакова «Вот она, какая доброта» 1 место РР - 0 №98795

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


